
Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0241 - Nationale A 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Noémie 11.700 12.450 24.150

2 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE POUPONNOT Malia 9.750 10.950 20.700

3 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Salomé 8.900 11.000 19.900

4 PARIS - GYM' PARIS 15 LIBERGE DONDOUX Anastasia 8.950 9.950 18.900
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0242 - Nationale A 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES RUBAN Total

1 EVRY - SCA 2000 EVRY NONG Morgane 12.800 12.200 25.000

2 PARIS - GRS PARIS CENTRE ALIANE GERMAIN Tissia 11.550 12.600 24.150

3 EVRY - SCA 2000 EVRY BOUABANE Amelle 12.150 10.650 22.800

4 EVRY - SCA 2000 EVRY LAURENT-CHRISTINE Cyliane 12.750 9.700 22.450

5 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Malka 10.950 10.100 21.050

6 EVRY - SCA 2000 EVRY ROBERT Raphaelle 11.150 9.500 20.650

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE MATHIEU Julia 10.800 9.400 20.200

8 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... GUELZEC Lou ann 10.250 9.500 19.750
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0243 - Nationale A 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE COHEN Elisa 12.400 11.600 24.000

2 PARIS - GRS PARIS CENTRE WHITE Bonnie 12.500 11.300 23.800

3 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... EL MTILI Dina 9.000 10.550 19.550

4 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS DIB Aurélie 8.800 10.550 19.350
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE CHATEAU Anais 12.850 13.450 26.300

2 PARIS - GRS PARIS CENTRE VARZEAS FRANCISCO Elodie 12.800 13.250 26.050

3 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GOLLION Marjorie 13.000 11.900 24.900

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE MENUGE Marie 12.700 11.950 24.650

5 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DEFRANCE Sébastien 13.450 10.150 23.600

6 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... COMTE Lou 12.350 9.350 21.700

7 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MARIN Maëlys 11.700 9.750 21.450
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU BALLON Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE CHATEAU Anais 12.850 13.450 26.300

2 PARIS - GRS PARIS CENTRE VARZEAS FRANCISCO Elodie 12.800 13.250 26.050

3 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GOLLION Marjorie 13.000 11.900 24.900

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE MENUGE Marie 12.700 11.950 24.650

5 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DEFRANCE Sébastien 13.450 10.150 23.600

6 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... KIPIANI Lika 12.000 10.250 22.250

7 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... COMTE Lou 12.350 9.350 21.700

8 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MARIN Maëlys 11.700 9.750 21.450
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... CARILIEN Janène 11.650 10.000 21.650

2 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... INAHO Nour 11.450 9.000 20.450

3 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BALESTRIERO Camille 11.450 8.750 20.200

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Alyssia 10.400 9.650 20.050

4 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FERNANDES Julia 10.050 10.000 20.050

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE RENARD Cassiddie 10.300 8.800 19.100

7 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LE ROY Elise 9.500 9.200 18.700

8 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BUGES Emilie 9.500 9.150 18.650

9 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... AZNAR Leelou 9.300 9.300 18.600

10 PARIS - GRS PARIS CENTRE BOGDANOVSKI Anastasia 9.550 8.900 18.450

11 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS JOUSSEAUME Emma 9.750 8.500 18.250

12 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BOURGADE Loanne 9.000 9.000 18.000

13 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GIRAL Manon 9.750 8.150 17.900

14 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... LAURENT Maya 9.400 7.900 17.300

14 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DOMINIQUE Lana 8.950 8.350 17.300

16 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... KIES Manel 9.050 7.850 16.900

17 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... YA PHENG Lise 9.350 7.450 16.800

18 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SOMONIAN Ani 9.500 7.250 16.750

19 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... DE ANDRADE Joana 8.400 8.250 16.650

20 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRUDHOMME Noa 8.900 7.700 16.600

21 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TALBOT Chloe 9.200 7.350 16.550

22 PARIS - GYM' PARIS 15 ANDRIANANANTANY Nirisoanavalona 8.800 7.550 16.350

23 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS LOPES Eva 8.950 7.350 16.300

24 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... PERIN Lou marie 8.450 7.700 16.150
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

25 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BIEN AIME Layana 8.750 7.150 15.900

26 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RODRIGUES Célia 8.550 7.250 15.800

26 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DECLERCQ Luci 8.150 7.650 15.800

28 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CANDEIAS Ines 8.300 7.450 15.750

29 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE ZEROUKI Emma 8.750 6.500 15.250

30 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... NION Clémence 8.300 6.850 15.150

31 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... DOMITIN Ambre 7.200 7.600 14.800

32 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... SIMILHOMME Lensy 7.800 6.450 14.250

32 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FRANCOIS Eva 7.800 6.450 14.250
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE SHLAPAK Daria 12.150 11.950 24.100

2 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... BOGDANOVA Alina 12.150 11.400 23.550

3 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... CARILIEN Janène 11.650 10.000 21.650

4 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... INAHO Nour 11.450 9.000 20.450

5 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BALESTRIERO Camille 11.450 8.750 20.200

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Alyssia 10.400 9.650 20.050

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FERNANDES Julia 10.050 10.000 20.050

8 PARIS - GRS PARIS CENTRE RENARD Cassiddie 10.300 8.800 19.100

9 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LE ROY Elise 9.500 9.200 18.700

10 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BUGES Emilie 9.500 9.150 18.650

11 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... AZNAR Leelou 9.300 9.300 18.600

12 PARIS - GRS PARIS CENTRE BOGDANOVSKI Anastasia 9.550 8.900 18.450

13 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS JOUSSEAUME Emma 9.750 8.500 18.250

14 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BOURGADE Loanne 9.000 9.000 18.000

15 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GIRAL Manon 9.750 8.150 17.900

16 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... LAURENT Maya 9.400 7.900 17.300

16 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DOMINIQUE Lana 8.950 8.350 17.300

18 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... KIES Manel 9.050 7.850 16.900

19 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... YA PHENG Lise 9.350 7.450 16.800

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SOMONIAN Ani 9.500 7.250 16.750

21 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... DE ANDRADE Joana 8.400 8.250 16.650

22 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRUDHOMME Noa 8.900 7.700 16.600

23 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TALBOT Chloe 9.200 7.350 16.550

24 PARIS - GYM' PARIS 15 ANDRIANANANTANY Nirisoanavalona 8.800 7.550 16.350
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

25 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS LOPES Eva 8.950 7.350 16.300

26 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... PERIN Lou marie 8.450 7.700 16.150

27 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BIEN AIME Layana 8.750 7.150 15.900

28 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RODRIGUES Célia 8.550 7.250 15.800

28 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DECLERCQ Luci 8.150 7.650 15.800

30 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CANDEIAS Ines 8.300 7.450 15.750

31 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE ZEROUKI Emma 8.750 6.500 15.250

32 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... NION Clémence 8.300 6.850 15.150

33 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... DOMITIN Ambre 7.200 7.600 14.800

34 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... SIMILHOMME Lensy 7.800 6.450 14.250

34 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FRANCOIS Eva 7.800 6.450 14.250
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE SEHRINE Sabine 11.500 9.900 21.400

2 EVRY - SCA 2000 EVRY ZERGUIT Wissal 10.250 11.100 21.350

3 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DUCLAUX Illona 10.400 10.850 21.250

4 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARTELLI Andrea 9.850 11.350 21.200

5 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SCHAKER Kacey 11.400 9.700 21.100

6 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HRISTOV Ana 10.850 9.950 20.800

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE TAN Dizzie 11.350 9.400 20.750

8 EVRY - SCA 2000 EVRY MARTIN Alicia 10.450 10.250 20.700

9 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SAOU Sofia 10.600 9.800 20.400

10 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... LONGUEPEE Emma 9.750 10.450 20.200

11 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... DHERS Elisa 9.950 10.150 20.100

12 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ANDRE Elisa 10.200 9.850 20.050

12 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... GUEDIRI Nawel 10.150 9.900 20.050

14 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... GUIMMARRA Elise 10.550 8.900 19.450

15 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS FRERET Juliette 10.100 9.300 19.400

15 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... HANTSON Charlotte 10.050 9.350 19.400

17 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LE GUEN Camille 10.050 9.300 19.350

17 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LEGENDRE Alicia 9.900 9.450 19.350

19 PARIS - GRS PARIS CENTRE PEREIRA Pauline 10.050 9.250 19.300

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BECHAR Nelia 10.650 8.350 19.000

21 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE RAMANANJATO Tsiahy 10.500 8.450 18.950

21 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRONGUE Charlotte 9.450 9.500 18.950

23 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... ETIENNE Anais 8.850 10.000 18.850

24 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE EL YAZAD Rita 11.050 7.700 18.750
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

25 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... FILIPPI Carla 10.450 8.150 18.600

25 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BARDET Kaena 10.300 8.300 18.600

27 PARIS - GYM' PARIS 15 LEZINSKA Emma 9.250 9.200 18.450

28 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... IVCHTCHENKO Alexandra 9.100 9.250 18.350

29 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY BOULANGER Leanne 8.550 9.300 17.850

30 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MAILLET Marcelline 9.500 8.300 17.800

31 EVRY - SCA 2000 EVRY LATASTE Juliette 8.900 8.850 17.750

32 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE TREFILOVA Alice 9.050 8.300 17.350

33 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEPAN Alison 8.500 8.800 17.300

34 PARIS - GRS PARIS CENTRE PEREIRA Emma 9.150 8.050 17.200

35 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY NDJIKEU-JEAN Ymane 8.150 8.200 16.350

36 TAVERNY - GRS TAVERNY GIRARD Lilou 8.300 7.000 15.300

37 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY GUERMEUR Amelie 8.150 6.950 15.100

38 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DUGAST Alizée 0.000 0.000 0.000
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

1 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RHOMRI Sarah 10.600 11.450 22.050

2 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LABAUNE Fleur 11.450 10.350 21.800

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JURJEVIC Lilou 9.900 11.050 20.950

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SALAUN Anna 10.150 10.800 20.950

5 PARIS - GRS PARIS CENTRE TOURE Laetitia 10.300 10.450 20.750

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELLA VALLE Léa 9.800 10.750 20.550

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SERRADJ Nina 10.550 9.550 20.100

8 EVRY - SCA 2000 EVRY BEDE Noëllie 10.150 9.850 20.000

9 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... LAURENT Cherine 9.850 9.750 19.600

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... TOURNIER Mathilde 10.950 8.300 19.250

11 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... BALLOUARD Alice 9.750 9.450 19.200

12 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... RAYNAUD Sophie 9.600 9.400 19.000

13 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CARRUETTE Victoire 9.850 9.050 18.900

14 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS WAGNER Chloé 9.850 8.950 18.800

14 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... YA PHENG Sarah 8.950 9.850 18.800

16 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JEMFER VALENTINE 10.100 8.550 18.650

16 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BARBEROUSSE Laura 9.850 8.800 18.650

18 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... ANDRIESSE Camille 9.600 9.000 18.600

19 MENNECY - MENNECY GR BELLET Charline 9.300 9.200 18.500

20 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... BENNACER Inès 9.200 9.250 18.450

21 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM CAPOCCI Ornella 9.300 8.800 18.100

22 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SAINTYVES Clara 8.700 9.350 18.050

22 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... TOUCHAIS Loane 9.150 8.900 18.050

24 MENNECY - MENNECY GR CHARPY Justine 8.650 9.300 17.950
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

25 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PASQUET Orlane 9.500 8.400 17.900

26 MENNECY - MENNECY GR OUENSANGA Melissa 8.300 9.250 17.550

27 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ELOIN Sylvelie 7.450 9.550 17.000

28 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... HARDOUIN Ilona 8.400 8.400 16.800

29 MENNECY - MENNECY GR PEZAIRE Lucile 8.400 7.950 16.350

30 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM CHUN Alexandra 7.200 9.050 16.250

31 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LEBOURGEOIS Clara 6.000 8.300 14.300

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 13/12/2016 - www.ffgym.fr Page 13/55



Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

1 EVRY - SCA 2000 EVRY AMEGNIDO Stéphy 11.400 11.500 22.900

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RHOMRI Sarah 10.600 11.450 22.050

3 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LABAUNE Fleur 11.450 10.350 21.800

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JURJEVIC Lilou 9.900 11.050 20.950

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SALAUN Anna 10.150 10.800 20.950

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE TOURE Laetitia 10.300 10.450 20.750

7 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELLA VALLE Léa 9.800 10.750 20.550

8 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SERRADJ Nina 10.550 9.550 20.100

9 EVRY - SCA 2000 EVRY BEDE Noëllie 10.150 9.850 20.000

10 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... LAURENT Cherine 9.850 9.750 19.600

11 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... TOURNIER Mathilde 10.950 8.300 19.250

12 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... BALLOUARD Alice 9.750 9.450 19.200

13 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... RAYNAUD Sophie 9.600 9.400 19.000

14 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CARRUETTE Victoire 9.850 9.050 18.900

15 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS WAGNER Chloé 9.850 8.950 18.800

15 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... YA PHENG Sarah 8.950 9.850 18.800

17 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JEMFER VALENTINE 10.100 8.550 18.650

17 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BARBEROUSSE Laura 9.850 8.800 18.650

19 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... ANDRIESSE Camille 9.600 9.000 18.600

20 MENNECY - MENNECY GR BELLET Charline 9.300 9.200 18.500

21 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... BENNACER Inès 9.200 9.250 18.450

22 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM CAPOCCI Ornella 9.300 8.800 18.100

23 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SAINTYVES Clara 8.700 9.350 18.050

23 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... TOUCHAIS Loane 9.150 8.900 18.050
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

25 MENNECY - MENNECY GR CHARPY Justine 8.650 9.300 17.950

26 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PASQUET Orlane 9.500 8.400 17.900

27 MENNECY - MENNECY GR OUENSANGA Melissa 8.300 9.250 17.550

28 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ELOIN Sylvelie 7.450 9.550 17.000

29 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... HARDOUIN Ilona 8.400 8.400 16.800

30 MENNECY - MENNECY GR PEZAIRE Lucile 8.400 7.950 16.350

31 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM CHUN Alexandra 7.200 9.050 16.250

32 NANTERRE - ENTENTE SPORTIVE DE NANTERRE LEBOURGEOIS Clara 6.000 8.300 14.300
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0248 - Nationale B 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

1 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MARCEL Audrey 10.050 10.450 20.500

2 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRONGUE Nolwenn 10.000 10.050 20.050

3 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LEMOUROUX Maelys 9.250 10.700 19.950

4 PARIS - GYM' PARIS 15 LENGIGNON Amélie 9.500 10.400 19.900

5 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE BELLER Auxanne 9.900 9.950 19.850

6 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DIGARD Chloé 9.200 10.400 19.600

7 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GUILLEMOT Marine 9.800 9.250 19.050

8 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BENON Samya 9.050 9.900 18.950

9 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CAVALLE Mélina 9.500 9.400 18.900

10 PARIS - GRS PARIS CENTRE VALLET Ambre 10.200 8.600 18.800

11 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... JACQUET Louise 8.700 10.050 18.750

12 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BERGERET Audrey 9.200 9.350 18.550

13 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS LALANDE Pauline 8.700 9.750 18.450

13 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LIMOUSIN ADAMSKI Laura 9.050 9.400 18.450

15 MENNECY - MENNECY GR CHARPY Eva 9.600 8.750 18.350

16 MENNECY - MENNECY GR VANDERPLANCKE Ariane 9.300 8.950 18.250

17 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BELKHIR Morgane 9.250 8.900 18.150

18 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE BORGNE Louise 8.500 9.600 18.100

19 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... DENIL Manon 9.850 8.200 18.050

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ETHEVE Anaëlle 9.300 8.700 18.000

21 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... PRIN Eva 9.650 8.200 17.850

22 EVRY - SCA 2000 EVRY BOYER Karen 9.050 8.600 17.650

23 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM VINOT Asian 8.550 8.450 17.000

24 EVRY - SCA 2000 EVRY CERDA Camille 7.750 9.150 16.900
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0248 - Nationale B 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

25 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BAIL Margaux 9.800 6.900 16.700

26 MENNECY - MENNECY GR POITOUX Mathilde 8.300 8.350 16.650

27 MENNECY - MENNECY GR BAUMGARTNER Océane 6.450 9.600 16.050
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0249 - Nationale B 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU MASSUES Total

1 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... ANDRIESSE Elise 12.200 12.400 24.600

2 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FRANCISCO Emma 12.000 11.800 23.800

3 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... ROBIN Camille 11.000 12.200 23.200

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE TONLORENZI Candice 11.200 11.750 22.950

5 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PERENNES Pauline 11.950 10.900 22.850

6 MENNECY - MENNECY GR COTINET Julie 11.650 10.950 22.600

6 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BISMUTH Anaelle 11.300 11.300 22.600

8 PARIS - GRS PARIS CENTRE DUGAS Marianne 11.350 11.100 22.450

9 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MODENA Lola 11.150 11.100 22.250

10 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... PORTEJOIE Charlotte 11.850 10.250 22.100

11 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... BONNET Laurine 11.000 10.400 21.400

12 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RIBLIER Melanie 11.300 9.700 21.000

13 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRONGUE Justine 11.700 9.200 20.900

14 MENNECY - MENNECY GR BOURNAT Alexane 10.200 10.500 20.700

15 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LEANDRI Pauline 10.000 10.400 20.400

16 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... EGUIENTA Emmanuelle 9.450 10.350 19.800

17 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILANDRAU Diane 9.300 10.350 19.650

18 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEGRAND Lisa 10.450 8.850 19.300

19 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DORSEUIL Elodie 8.700 10.200 18.900

20 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... ORENGA Johanna 8.600 9.950 18.550

20 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS DACQUIGNY Estelle 9.500 9.050 18.550

22 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LE GUEN Clemence 9.600 8.700 18.300

22 PARIS - PARIS RYTHMIQUE ANTIGLIO Carla 9.200 9.100 18.300

24 PARIS - PARIS RYTHMIQUE GAILLARD Marie 8.900 9.250 18.150
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0249 - Nationale B 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU MASSUES Total

25 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM PENAUD Oceane 8.200 9.750 17.950

26 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BODIN Mona 7.550 10.300 17.850

27 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BERNET Marie 9.750 7.550 17.300

28 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM RUEL Alice 9.000 8.150 17.150

29 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS VION Chloe 8.250 7.650 15.900

30 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS BADUEL Valentine 8.800 6.600 15.400

31 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS LEBON Myriam 6.200 8.300 14.500

32 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS ALONSO Léa 6.650 7.400 14.050

33 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BORDI Laure 7.250 6.700 13.950
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0250 - Nationale C 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GIALDRONE Cloé 11.000 11.000

2 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BLIN Oriana 10.800 10.800

3 PARIS - GRS PARIS CENTRE NAOUMOV Daria 10.750 10.750

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PHILIPPE Lou 10.500 10.500

5 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HAPPSA Alycia 10.450 10.450

6 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MORLIER Clotilde 10.400 10.400

7 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS POROTTO N'GUESSAN Anoïs 10.350 10.350

8 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... NAYS Bérengère 10.150 10.150

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SITBON Tiffaine 10.050 10.050

10 VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE CAMACHO Noémie 10.000 10.000

11 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS SAUTEREY Lucie 9.850 9.850

12 MENNECY - MENNECY GR BERGNIER Cassie 9.800 9.800

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... GUIBERT Marielle 9.700 9.700

14 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY AYME Tara 9.650 9.650

15 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS HENNEQUIN Carla 9.600 9.600

16 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... SONG Hilary 9.550 9.550

17 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS JARA Alice 9.450 9.450

18 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TONDT Pauline 9.400 9.400

19 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS DEMARIA Romane 9.300 9.300

20 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DELUC Clemence 9.200 9.200

21 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS JAMAMA Samia 9.000 9.000

22 MENNECY - MENNECY GR CHANLIAU Noemie 8.900 8.900

22 PARIS - GRS PARIS CENTRE ISSA Maé 8.900 8.900

24 EVRY - SCA 2000 EVRY KELBAN Janaïs 8.850 8.850
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0250 - Nationale C 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

24 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS MARTIN Amandine 8.850 8.850

26 MENNECY - MENNECY GR ANZOLA Manon 8.800 8.800

27 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM CHUN Sophia 8.650 8.650

28 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM GIROUX Laly 8.600 8.600

29 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... NICOLLET Camille 8.500 8.500

30 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ALDUC Erine 8.350 8.350

31 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS DUVEAU Ilona 8.200 8.200

32 MENNECY - MENNECY GR RODE Bertille 8.100 8.100

33 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS BARRIA Sarah 7.850 7.850

34 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM BONNEVILLE Maëlle 7.800 7.800

35 PARIS - GYM' PARIS 15 D'AMONVILLE Rose 7.750 7.750

36 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM ABERBOUR Clarys 7.600 7.600

37 MENNECY - MENNECY GR ROCA Maelle 7.550 7.550

37 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS HOPPENOT Agathe 7.550 7.550

39 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... MIGNOTON Camille 7.300 7.300

39 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BEN YOUNES Dina 7.300 7.300
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0251 - Nationale C 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Alizée 10.950 10.950

2 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR DORMANT Laurine 10.400 10.400

3 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TOUTAIN Maud 10.350 10.350

4 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARCHAT Emma 10.300 10.300

5 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... RAMA Andréa 9.850 9.850

6 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DESOL Roxane 9.800 9.800

7 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... RODRIGUEZ Noa 9.750 9.750

8 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MINETTE Ambre 9.725 9.725

9 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... JOUAUX Anaelle 9.700 9.700

10 MENNECY - MENNECY GR CLERGEOT Elisa 9.600 9.600

10 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... MAMMAR SERGENT Manon 9.600 9.600

12 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEMARCHAND Manon 9.550 9.550

13 SAINT FARGEAU PONTHIERRY - PLANETE HARMONIE 77 GR FEREO ... CHABLAT BASSENNE Agathe 9.400 9.400

14 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... SEBASTIEN Soline 9.300 9.300

14 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BLANCHOT Amandine 9.300 9.300

14 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... BARRAS Laureline 9.300 9.300

17 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... LACHAUX Clementine 9.050 9.050

18 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... FEJEAN Emma 9.000 9.000

19 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... VIROULAUD Carla 8.850 8.850

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SUMONJA Mia 8.800 8.800

21 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB BLEUSE Manon 8.700 8.700

22 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... THETIOT Melwyn 8.650 8.650

22 MENNECY - MENNECY GR NICOLLE Manon 8.650 8.650

22 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TALBOT Camille 8.650 8.650
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0251 - Nationale C 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... MICHELET Zoé 8.500 8.500

26 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DEHAY Célia 8.450 8.450

27 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY SMAALI Nahila 8.350 8.350

28 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS ANTIGNY Laureen 8.300 8.300

29 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... TOLLE Axelle 8.250 8.250

30 EVRY - SCA 2000 EVRY PALETTA Mélodie 8.150 8.150

31 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOUCHENTOUF IDRISS Sonia 8.050 8.050

32 PARIS - GYM' PARIS 15 BANCAREL Margaux 8.000 8.000

33 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... IMHOF Sharleen 7.900 7.900

34 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY PLANARD LUONG Camille 7.550 7.550

35 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... DEBRAY Mélissa 7.200 7.200

36 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DESCAMPS Giulia 6.700 6.700

37 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS PETITEAU Rébecca 6.500 6.500
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE PUSSARD Marie 10.400 10.400

2 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELCROIX Valentine 10.250 10.250

3 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Manon 10.050 10.050

4 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BRU Evane 9.900 9.900

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ALCHEK Nadine 9.800 9.800

6 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS ALFONSI Laura 9.750 9.750

7 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS EFFEN Lauryn 9.700 9.700

8 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MESNIER Camille 9.650 9.650

9 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS ARDON Orlane 9.550 9.550

10 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEPILLER Caroline 9.350 9.350

10 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNEAU-TOMATIS Adelaïde 9.350 9.350

12 MENNECY - MENNECY GR RODE Axelle 9.300 9.300

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... COGREL Meline 9.000 9.000

14 MENNECY - MENNECY GR CALMON Charlotte 8.950 8.950

15 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... DE LAGAUSIE Philippine 8.900 8.900

16 MENNECY - MENNECY GR BIDEAULT Jeanne 8.850 8.850

17 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Naomi 8.800 8.800

18 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES DELANGLE Eloïse 8.700 8.700

19 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... WRZYSZCZ Maya 8.600 8.600

19 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS NAEL Chloe 8.600 8.600

21 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS LAURAIRE Charline 8.350 8.350

22 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS MARQUES Maelys 8.300 8.300

23 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE COMES Sixtine 8.250 8.250

23 VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE STANTON Tara 8.250 8.250
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

23 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARCELLI Estelle 8.250 8.250

26 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... FERRAZ Loanna 8.150 8.150

27 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BLANCHOT Clémentine 8.100 8.100

28 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... ORCEAU Charlotte 8.050 8.050

29 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS COIMBRA Olivia 7.750 7.750

29 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS LE HECHO Laura 7.750 7.750

29 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS MARTINS Morgane 7.750 7.750

32 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GOUBELLA Laura 7.600 7.600

33 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX RAIMIS-PAIN Capucine 7.550 7.550

34 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TESSIER Morgane 7.500 7.500

34 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DEGNY Clémence 7.500 7.500

36 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILANDRAU Eloise 7.400 7.400

37 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GIRE Laurie 7.200 7.200

38 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM LAREE Roxanne 7.100 7.100

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 13/12/2016 - www.ffgym.fr Page 25/55



Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE PUSSARD Marie 10.400 10.400

2 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELCROIX Valentine 10.250 10.250

3 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Manon 10.050 10.050

4 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BRU Evane 9.900 9.900

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ALCHEK Nadine 9.800 9.800

6 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS ALFONSI Laura 9.750 9.750

7 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS EFFEN Lauryn 9.700 9.700

8 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MESNIER Camille 9.650 9.650

9 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS ARDON Orlane 9.550 9.550

10 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNEAU-TOMATIS Adelaïde 9.350 9.350

10 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEPILLER Caroline 9.350 9.350

12 MENNECY - MENNECY GR RODE Axelle 9.300 9.300

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... COGREL Meline 9.000 9.000

14 MENNECY - MENNECY GR CALMON Charlotte 8.950 8.950

15 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... DE LAGAUSIE Philippine 8.900 8.900

16 MENNECY - MENNECY GR BIDEAULT Jeanne 8.850 8.850

17 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Naomi 8.800 8.800

18 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES DELANGLE Eloïse 8.700 8.700

19 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... WRZYSZCZ Maya 8.600 8.600

19 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS NAEL Chloe 8.600 8.600

21 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS LAURAIRE Charline 8.350 8.350

22 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS MARQUES Maelys 8.300 8.300

23 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE COMES Sixtine 8.250 8.250

23 VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE STANTON Tara 8.250 8.250
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

23 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARCELLI Estelle 8.250 8.250

26 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... FERRAZ Loanna 8.150 8.150

27 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BLANCHOT Clémentine 8.100 8.100

28 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... ORCEAU Charlotte 8.050 8.050

29 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS COIMBRA Olivia 7.750 7.750

29 RIS ORANGIS - UNION SPORTIVE RIS ORANGIS GRS LE HECHO Laura 7.750 7.750

29 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS MARTINS Morgane 7.750 7.750

32 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GOUBELLA Laura 7.600 7.600

33 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX RAIMIS-PAIN Capucine 7.550 7.550

34 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DEGNY Clémence 7.500 7.500

34 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS TESSIER Morgane 7.500 7.500

36 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILANDRAU Eloise 7.400 7.400

37 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT FERNANDES ABREU Lucia 7.300 7.300

38 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GIRE Laurie 7.200 7.200

39 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM LAREE Roxanne 7.100 7.100
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0253 - Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY VARLET Kiara 9.250 9.250

2 PARIS - GRS PARIS CENTRE PODGORSKA Aleksandra 9.166 9.166

3 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS EZOUA Lizy 9.083 9.083

4 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS MARCEK Léna 9.000 9.000

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LECUYER Camille 8.933 8.933

6 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY MONLUC Colombine 8.900 8.900

7 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... LAASRI Laelia 8.866 8.866

8 PARIS - GYM' PARIS 15 VIAUD Nolwenn 8.850 8.850

9 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SOUTIERE Eva 8.816 8.816

10 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CANU Aure 8.700 8.700

11 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT CARON Noémie 8.683 8.683

12 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DUCATEL Valentine 8.600 8.600

13 PARIS - GYM' PARIS 15 LAMIRI Sarah 8.583 8.583

14 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR BRAYER Clemence 8.516 8.516

15 PARIS - GYM' PARIS 15 BANCAREL Justine 8.450 8.450

16 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... PRIN Océane 8.433 8.433

17 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... KARSENTY Elsa 8.416 8.416

18 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... LAPORTE Maelys 8.316 8.316

19 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RAISON Jeanne 8.266 8.266

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHAPUS Ambre 8.233 8.233

21 VITRY/SEINE - CLUB ATHLETIQUE DE VITRY TARANTINO Léonie 8.183 8.183

22 ELANCOURT MAUREPAS - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPORTIVE  ... STARON Anastasia 8.166 8.166

22 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... LEPAGE Charlotte  8.166 8.166

24 VITRY/SEINE - CLUB ATHLETIQUE DE VITRY RAMOS Amelie 8.083 8.083
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0253 - Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY APEDJINOU Enora 8.033 8.033

25 VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE GAWRA Rouslana 8.033 8.033

27 PARIS - GYM' PARIS 15 YASUMOTO Emi 8.000 8.000

28 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... LEMERCIER Nils 7.983 7.983

29 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... CAMO Eva 7.950 7.950

30 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... PIGEARD Romane 7.933 7.933

31 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... GALFANO Eline 7.866 7.866

32 PARIS - GYM' PARIS 15 BOUEDEC Marion 7.850 7.850

33 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... GRIMEAUX Marine 7.800 7.800

34 VILLEPINTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VILLEPINTOISE PESON Breanna 7.716 7.716

34 MENNECY - MENNECY GR UYTTENDALE Cassandre 7.716 7.716

36 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... DAMASE Aureane 7.700 7.700

37 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... MONTANIER Aby 7.650 7.650

38 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... DEMBELE Dounya 7.633 7.633

39 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX MAGGIO Clara 7.166 7.166

40 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX SCARDINA Laura 6.966 6.966
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 PAPIC Teodora 9.550 9.550

2 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT VISISOMBAT Elia 9.466 9.466

3 PARIS - GYM' PARIS 15 DARPY Charlotte 9.233 9.233

4 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE ADNANE Eva 9.216 9.216

5 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TORTI Laura 9.100 9.100

6 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FERNANDES Lorena 8.950 8.950

7 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS ALVES Juliana 8.816 8.816

8 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... TOUCHAIS Ambre 8.450 8.450

9 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BORDI Elea 8.433 8.433

10 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHASTEL Elauna 8.283 8.283

11 PARIS - GRS PARIS CENTRE WALRAET Zoe 8.250 8.250

11 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... RICHARD PINTO Léna 8.250 8.250

13 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE FERNANDES Julie 8.233 8.233

14 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE HOUAREAU Marie 8.216 8.216

15 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FROMONOT Chloé 8.183 8.183

16 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... LEMERCIER Alice 8.083 8.083

17 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... SANDER Eléa 7.966 7.966

18 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS DAGAND Olivia 7.833 7.833

19 PARIS - GRS PARIS CENTRE WALRAET Maya 7.816 7.816

20 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... D AGOSTINO Celia 7.700 7.700

21 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PACURARIU Andréa 7.533 7.533

22 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GOUGAM Sophia 7.416 7.416

23 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES AMTHOR-PETIAUX Chloé 7.366 7.366

24 PARIS - GRS PARIS CENTRE MALOU Melyssa 7.333 7.333
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

25 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE CHAMPAGNE Elise 7.316 7.316

26 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES REMY Alyssa 7.183 7.183

27 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY BEZ Romane 7.133 7.133

28 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RIGAUD Jade 7.066 7.066

29 PARIS - GRS PARIS CENTRE DESBAN Guillemette 7.000 7.000

30 MENNECY - MENNECY GR OUMESSAD Sara 6.933 6.933

31 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... HSSINI Lilya 6.833 6.833

32 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS SWAN Sukie 6.800 6.800

33 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES DEBERDT Julie 6.783 6.783

34 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX LUBRANO Ondine 6.616 6.616

35 PARIS - GRS PARIS CENTRE SALAME Elisabeth 6.550 6.550

36 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DUPLOUY Hermence 6.466 6.466

37 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR BONNEAU Ludivine 6.450 6.450

37 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES SUEUR Milena 6.450 6.450
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 PAPIC Teodora 9.550 9.550

2 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT VISISOMBAT Elia 9.466 9.466

3 PARIS - GYM' PARIS 15 DARPY Charlotte 9.233 9.233

4 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE ADNANE Eva 9.216 9.216

5 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TORTI Laura 9.100 9.100

6 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FERNANDES Lorena 8.950 8.950

7 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS ALVES Juliana 8.816 8.816

8 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... TOUCHAIS Ambre 8.450 8.450

9 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BORDI Elea 8.433 8.433

10 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHASTEL Elauna 8.283 8.283

11 PARIS - GRS PARIS CENTRE WALRAET Zoe 8.250 8.250

11 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... RICHARD PINTO Léna 8.250 8.250

13 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE FERNANDES Julie 8.233 8.233

14 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE HOUAREAU Marie 8.216 8.216

15 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FROMONOT Chloé 8.183 8.183

16 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... LEMERCIER Alice 8.083 8.083

17 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... SANDER Eléa 7.966 7.966

18 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS DAGAND Olivia 7.833 7.833

19 PARIS - GRS PARIS CENTRE WALRAET Maya 7.816 7.816

20 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... D AGOSTINO Celia 7.700 7.700

21 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PACURARIU Andréa 7.533 7.533

22 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GOUGAM Sophia 7.416 7.416

23 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES AMTHOR-PETIAUX Chloé 7.366 7.366

24 PARIS - GRS PARIS CENTRE MALOU Melyssa 7.333 7.333
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Niveau Zone

GR : CHPT ZONE IDF INDIV NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

25 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE CHAMPAGNE Elise 7.316 7.316

26 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES REMY Alyssa 7.183 7.183

27 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY BEZ Romane 7.133 7.133

28 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RIGAUD Jade 7.066 7.066

29 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS SITNIKOVA Yana 7.033 7.033

30 PARIS - GRS PARIS CENTRE DESBAN Guillemette 7.000 7.000

31 MENNECY - MENNECY GR OUMESSAD Sara 6.933 6.933

32 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... HSSINI Lilya 6.833 6.833

33 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS SWAN Sukie 6.800 6.800

34 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES DEBERDT Julie 6.783 6.783

35 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX LUBRANO Ondine 6.616 6.616

36 PARIS - GRS PARIS CENTRE SALAME Elisabeth 6.550 6.550

37 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DUPLOUY Hermence 6.466 6.466

38 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR BONNEAU Ludivine 6.450 6.450

38 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES SUEUR Milena 6.450 6.450
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 0255 - Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BENALLOU Amina 10.850 10.850

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Lou 10.850 10.850

3 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNET Eugénie 10.250 10.250

4 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS GREMARE Caroline 10.100 10.100

5 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... IB DELLA Assia 9.950 9.950

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FLANDY Syane 9.500 9.500

7 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DISSARD Clara 9.350 9.350

8 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEFEVRE Marie-lou 9.250 9.250

9 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MURCA Béatriz 9.200 9.200

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... GORDIEN Laura 9.150 9.150

11 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB LE CABELLEC Morgane 9.050 9.050

12 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BROCHOT Aurégane 9.000 9.000

13 TAVERNY - GRS TAVERNY VERSTRAET Stacy 8.900 8.900

14 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LACQUEMENT Eva 8.750 8.750

15 PARIS - GRS PARIS CENTRE DEPUT RAMPON Céleste 8.700 8.700

16 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MANCIER Clara 8.600 8.600

16 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... ERASLAN Salomé 8.600 8.600

16 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SPINOSA Pauline 8.600 8.600

19 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM CASOLA Jade 8.500 8.500

20 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... FAUCHER Leïla 8.350 8.350

21 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... LANOE Luna 8.250 8.250

21 PARIS - GYM' PARIS 15 SENEGAS Maé 8.250 8.250

23 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BEIDELER Clara 8.150 8.150

23 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE HEURTIN Charlotte 8.150 8.150
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23 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE NGUYEN Lan-vy 8.150 8.150

26 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY ALVAREZ Solenn 8.100 8.100

27 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... JOURDAIN Madeleine 8.050 8.050

28 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... PILFERT Alexandra 8.000 8.000

28 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHARRIER Axelle 8.000 8.000

28 MENNECY - MENNECY GR LE MOUEL Enora 8.000 8.000

31 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... IMHOF Juliette 7.950 7.950

32 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... MAZZOCCO Tia 7.800 7.800

33 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... PETIT Amandine 7.750 7.750

34 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LAFARGE Telma 7.400 7.400

35 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY REPINCAY Cleo 7.100 7.100

36 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE TROADEC Jade 6.950 6.950

37 EVRY - SCA 2000 EVRY ARTAXE Kessy 6.900 6.900

38 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE JANKOWIAK Lola 6.450 6.450
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1 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BENALLOU Amina 10.850 10.850

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Lou 10.850 10.850

3 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNET Eugénie 10.250 10.250

4 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS GREMARE Caroline 10.100 10.100

5 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... IB DELLA Assia 9.950 9.950

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FLANDY Syane 9.500 9.500

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE DI FRANCESCO Elisa 9.400 9.400

8 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DISSARD Clara 9.350 9.350

9 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEFEVRE Marie-lou 9.250 9.250

10 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MURCA Béatriz 9.200 9.200

11 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... GORDIEN Laura 9.150 9.150

12 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB LE CABELLEC Morgane 9.050 9.050

13 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BROCHOT Aurégane 9.000 9.000

14 TAVERNY - GRS TAVERNY VERSTRAET Stacy 8.900 8.900

15 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LACQUEMENT Eva 8.750 8.750

16 PARIS - GRS PARIS CENTRE DEPUT RAMPON Céleste 8.700 8.700

17 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MANCIER Clara 8.600 8.600

17 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... ERASLAN Salomé 8.600 8.600

17 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SPINOSA Pauline 8.600 8.600

20 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM CASOLA Jade 8.500 8.500

21 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... FAUCHER Leïla 8.350 8.350

22 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... LANOE Luna 8.250 8.250

22 PARIS - GYM' PARIS 15 SENEGAS Maé 8.250 8.250

24 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE NGUYEN Lan-vy 8.150 8.150
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24 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE HEURTIN Charlotte 8.150 8.150

24 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BEIDELER Clara 8.150 8.150

27 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY ALVAREZ Solenn 8.100 8.100

28 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... JOURDAIN Madeleine 8.050 8.050

29 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... PILFERT Alexandra 8.000 8.000

29 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHARRIER Axelle 8.000 8.000

29 MENNECY - MENNECY GR LE MOUEL Enora 8.000 8.000

32 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... IMHOF Juliette 7.950 7.950

33 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... MAZZOCCO Tia 7.800 7.800

34 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... PETIT Amandine 7.750 7.750

35 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LAFARGE Telma 7.400 7.400

36 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY REPINCAY Cleo 7.100 7.100

37 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE TROADEC Jade 6.950 6.950

38 EVRY - SCA 2000 EVRY ARTAXE Kessy 6.900 6.900

39 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE JANKOWIAK Lola 6.450 6.450
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1 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... LAVATINE Emma 10.700 10.700

2 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... GUIBLIN Emma 9.750 9.750

3 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS PENNERA Mathilde 9.450 9.450

4 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SAGUEZ Marine 9.400 9.400

4 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS BAILLEUL Nakoto 9.400 9.400

6 SEVRES - JEUNE SEVRIENNE BORREDA Victoria 9.300 9.300

7 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DALLOUX Melina 9.200 9.200

8 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GIALDRONE Lisa 9.150 9.150

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MERLAULT Chloé 9.100 9.100

10 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... JACQUES-ANDRE-COQUIN Lauren 9.050 9.050

10 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LAPORTE-BRUNO Lina 9.050 9.050

10 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LAUBIER Rachel 9.050 9.050

13 MENNECY - MENNECY GR ARAUJO Camille 9.000 9.000

14 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS WENGLER Noélie 8.900 8.900

15 VITRY/SEINE - CLUB ATHLETIQUE DE VITRY LE GAGNEUX Julie 8.750 8.750

16 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM POVIA Leslie 8.700 8.700

16 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... PACALET Emma 8.700 8.700

18 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE MATOUNA Calixte 8.550 8.550

18 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... SIMON Eva 8.550 8.550

20 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... TARCHINI Dounia 8.500 8.500

20 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DRUHLE Maelyss 8.500 8.500

22 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... YOUYOUTTE Marie 8.450 8.450

23 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS DARTOIS Claire 8.350 8.350

24 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... THOMAS Marie 8.300 8.300
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25 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... RATSIMANDRANTO Barbara 8.250 8.250

26 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS GIRARDEAU Tiffany 8.200 8.200

27 EVRY - SCA 2000 EVRY ARTAXE Jahna 8.000 8.000

28 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BERLIOZ Juliette 7.950 7.950

28 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR GAUDIN Julie 7.950 7.950

30 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... SAUER Alice 7.900 7.900

31 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... PION Alizée 7.850 7.850

32 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GBOMENE Andrea 7.800 7.800

33 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LACHAMBRE Marie 7.700 7.700

34 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MANCIER Lucie 7.650 7.650

35 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... MICHON Pauline 7.400 7.400

36 FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA  ... DELGEHIER Justine 7.150 7.150

37 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS RIEUDEBAT Léane 6.950 6.950

38 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... CHADUTEAU Thea 6.600 6.600

39 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS QUEBRIAC Eva 6.300 6.300

40 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... COQUIOT Camille 4.800 4.800
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1 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE BARREAU Cindy 10.900 10.900

2 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... MICHAUD Lauriane 10.450 10.450

3 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... VOROBIEVA Héléna 10.050 10.050

4 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VANHOYE Auxane 10.000 10.000

5 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... LE BAIL Émilie 9.950 9.950

6 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE OULLADJI Imen 9.900 9.900

7 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY DELECROIX Lucille 9.850 9.850

8 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR GARREAU Estelle 9.800 9.800

9 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE TRAN-VAN-THOAN Thuy-van 9.550 9.550

10 MENNECY - MENNECY GR DOUET Lucile 9.500 9.500

11 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... CLINET Lucile 9.300 9.300

12 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... DE CHALUS Auriane 9.250 9.250

13 PARIS - GRS PARIS CENTRE PRADIN Jade 9.200 9.200

14 MENNECY - MENNECY GR VALENTIM Celia 9.150 9.150

14 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR HASSANY Lucie 9.150 9.150

16 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... DELALOT Camille 9.000 9.000

17 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE MATHIAS Pauline 8.900 8.900

17 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... VEBER Octanse 8.900 8.900

17 MENNECY - MENNECY GR CIRADE Héloîse 8.900 8.900

20 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... RODRIGUES Katline 8.750 8.750

21 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... MARGARITIS Camille 8.650 8.650

21 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MILIN Florine 8.650 8.650

21 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY CARTIER Amandine 8.650 8.650

24 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE HARTMANN Maëva 8.600 8.600
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24 ACHERES - GYMNASTIQUE ACHEROISE ROBERT Cindy 8.600 8.600

26 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE AULAGNIER Cyrielle 8.500 8.500

27 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DELHOMMEAU Coline 8.450 8.450

27 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LAMBERT Juliette 8.450 8.450

29 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE AMSELLEM Laurie 8.400 8.400

29 SEVRES - JEUNE SEVRIENNE GOUDROYE Marine 8.400 8.400

31 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE SCHOTT Lucile 8.350 8.350

32 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS MARFAING Marie 8.150 8.150

33 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... TRUFFIER Juliette 8.100 8.100

34 FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA  ... CAYROCHE Marie 8.050 8.050

35 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR CAILLY Lisa 7.300 7.300

36 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS LEGRAND Mariane 7.250 7.250

37 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... CORNU Clémentine 6.800 6.800

38 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS FOGLIZZO Garance 6.500 6.500

39 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... FABRE Chloe 6.200 6.200

40 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE GIRODON Julie 5.200 5.200
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1 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM HOCHLAF Anna 10.450 10.450

2 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE MELSE Maitena 10.400 10.400

3 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM PONTAL Stella 9.850 9.850

4 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY GUERINEAU Claire 9.800 9.800

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS DUPUIS Lison 9.650 9.650

6 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM EIGEN Lou 9.200 9.200

7 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MVUEMBA Shaleena 9.150 9.150

8 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MABANDA-POIVET Léonie 9.050 9.050

9 EVRY - SCA 2000 EVRY COUPPE DE KER MARTIN Maëllie 8.950 8.950

10 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE NGUYEN Jade 8.800 8.800

11 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY DOUCET Laure 8.500 8.500

12 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... GILBERT Romane 8.250 8.250

13 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... PALLO Ilana 8.100 8.100

13 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE CHANSON Anna 8.100 8.100

15 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... DOURNEAU Elsa 8.000 8.000

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE KOEPPEN Daphnee 7.950 7.950

17 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE SAURY Amalia 7.750 7.750

18 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... POLO Savannah 7.700 7.700

19 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM WACHTER Lara 7.650 7.650

20 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... RIMBAULT Angela 7.600 7.600

21 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE LIEVIN Anaïs 7.500 7.500

21 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CALVACHE-MITE Anaïs 7.500 7.500

23 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE BAILLIEZ Morgane 7.050 7.050

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 13/12/2016 - www.ffgym.fr Page 42/55



Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1255 - Inter-Régionale A 8-9 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM HOCHLAF Anna 10.450 10.450

2 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE MELSE Maitena 10.400 10.400

3 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM PONTAL Stella 9.850 9.850

4 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY GUERINEAU Claire 9.800 9.800

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS DUPUIS Lison 9.650 9.650

6 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM EIGEN Lou 9.200 9.200

7 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MVUEMBA Shaleena 9.150 9.150

8 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MABANDA-POIVET Léonie 9.050 9.050

9 EVRY - SCA 2000 EVRY COUPPE DE KER MARTIN Maëllie 8.950 8.950

10 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE NGUYEN Jade 8.800 8.800

11 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY DOUCET Laure 8.500 8.500

12 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... GILBERT Romane 8.250 8.250

13 PARIS - GYM' PARIS 15 ERMAKOVA Anastasia 8.200 8.200

14 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... PALLO Ilana 8.100 8.100

14 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE CHANSON Anna 8.100 8.100

16 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... DOURNEAU Elsa 8.000 8.000

17 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE KOEPPEN Daphnee 7.950 7.950

18 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE SAURY Amalia 7.750 7.750

19 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... POLO Savannah 7.700 7.700

20 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM WACHTER Lara 7.650 7.650

21 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... RIMBAULT Angela 7.600 7.600

22 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE LIEVIN Anaïs 7.500 7.500

22 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CALVACHE-MITE Anaïs 7.500 7.500

24 CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE CARRIEROISE BAILLIEZ Morgane 7.050 7.050
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1255 - Inter-Régionale A 8-9 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1256 - Inter-Régionale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM SENGSAVANH Melina 9.750 9.750

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PUBLIER Clara 8.900 8.900

3 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHEVASSU Morgane 8.750 8.750

4 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MAUVIEL-HAUDAYER Lila 8.600 8.600

5 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LEMOUROUX Illiana 8.250 8.250

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE CHAN Nina 8.100 8.100

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM SARREY Capucine 8.100 8.100

8 EVRY - SCA 2000 EVRY DE WYNDT Noémie 7.900 7.900

9 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GLAVIEUX Soline 7.650 7.650

10 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Telma 7.600 7.600

11 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MOREL RAMIREZ Loan 6.900 6.900

12 EVRY - SCA 2000 EVRY BEREAU Chloé 5.450 5.450
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1257 - Inter-Régionale B 10 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS BARRIA Inès 8.500 8.500

2 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MPANDO Melissa 8.250 8.250

2 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS ABOU ISSA Rebecca 8.250 8.250

4 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MONAT Héloïse 8.200 8.200

5 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LACOSTE Elie 8.150 8.150

6 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE SAADI Saliya 8.000 8.000

7 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR DESNOT Hermione 7.950 7.950

8 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY MACHADO Tiffany 7.750 7.750

9 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS MOINE Marion 7.550 7.550

9 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... RICHARD PINTO Andréa 7.550 7.550

11 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS AUBERT Laureline 7.400 7.400

12 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS KONATE Meïssa 7.300 7.300

13 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... CERQUEIRA Jade 6.900 6.900

14 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GOULARD Camille 6.550 6.550

14 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY DUMONT Emy 6.550 6.550

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE COMES Victoire 6.500 6.500

17 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY THEVENIN Elodie 6.450 6.450

18 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BLASCO Emma 6.350 6.350

19 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE PARIGUET Noemie 5.650 5.650

20 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LESAGE Margot 5.150 5.150
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1258 - Inter-Régionale B 11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE MELADZE Tiko 9.250 9.250

2 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... RAMOS Justine 9.100 9.100

3 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE CHAPEL Lucy 8.850 8.850

4 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS BITANE-DEROCHE Sara 8.750 8.750

5 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY MAGNIEN Margot 8.450 8.450

6 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR AMARA KORBA Maissa 8.350 8.350

6 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... GARNIER Manon 8.350 8.350

8 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... SACLIER RENARD Lilou 8.250 8.250

9 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE RUAULT Manon 8.100 8.100

9 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... CARASKAKIS Chiara 8.100 8.100

11 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS LEDUC Jade 8.000 8.000

11 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY RODRIGUES Eva 8.000 8.000

11 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE YOU Noa 8.000 8.000

14 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX LACAILLE Marie 7.800 7.800

15 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MALASH Lujain 7.650 7.650

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GOSSE Maxine 7.450 7.450

17 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB CATHALA Elisa 7.250 7.250

18 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MOREAU Milly 6.800 6.800

19 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE OUAGHED Sarah 0.000 0.000

19 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... RICHARD Léane 0.000 0.000
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1259 - Inter-Régionale B 12 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR BEAUGRAND Charlotte 9.550 9.550

2 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... MAYET Alycia 9.033 9.033

3 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY REPINCAY Thais 8.850 8.850

4 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... PONTONNIER Alicia 8.816 8.816

5 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR COLLAS Clémence 8.800 8.800

6 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE ATANGANE Clemence 8.566 8.566

7 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES KOUIDER Nehla 8.466 8.466

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LINDANDA Sara 8.116 8.116

9 MENNECY - MENNECY GR PIERRE Loanne 8.000 8.000

10 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY VETEL Eline 7.900 7.900

11 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOURGI Maeva 7.833 7.833

12 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... CLEMENT Lilou 7.733 7.733

12 PARIS - GYM' PARIS 15 LEGRAND Natasha 7.733 7.733

14 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX MEIREIS Eva 7.716 7.716

15 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY GROSJEAN Eva 7.600 7.600

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE LABBE Lucie 7.283 7.283

16 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY BARBARO LAURA 7.283 7.283

18 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY KERNEUR Marie-maela 7.233 7.233

19 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX SARTORI Emeline 7.183 7.183
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1260 - Inter-Régionale B 13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MOUTH Zoe 9.000 9.000

2 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BIBI Alicia 8.750 8.750

3 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE YANG Angelina 8.500 8.500

4 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR KEURUKDJIAN Shana 8.300 8.300

5 PARIS - GYM' PARIS 15 GUIGONIS Noëline 8.200 8.200

6 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE JOLY Anne 8.050 8.050

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE OLIVRO Louna 7.900 7.900

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CERON Romane 7.900 7.900

9 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE MARQUES Rosalie 7.650 7.650

10 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM FILOCHE Célia 7.400 7.400

11 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GIRARDON Valentine 7.350 7.350

12 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PREIRA Maylis 7.250 7.250

13 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOVIN Angele 7.150 7.150

14 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY LECUVIER Carla 6.950 6.950

15 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE CONSTANCE Méline 6.800 6.800

16 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MAHIR Lila 6.650 6.650

16 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM BOURDONCLE Clementine 6.650 6.650

18 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS METELO Coraline 6.600 6.600

19 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE COLLET Laura 6.350 6.350

20 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE AMAH Janisse 5.750 5.750

21 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DO CARMO Inès 2.100 2.100
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1260 - Inter-Régionale B 13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 PARIS - GYM' PARIS 15 OBUKHOVA Daria 9.400 9.400

2 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MOUTH Zoe 9.000 9.000

3 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... BIBI Alicia 8.750 8.750

4 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE YANG Angelina 8.500 8.500

5 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR KEURUKDJIAN Shana 8.300 8.300

6 PARIS - GYM' PARIS 15 GUIGONIS Noëline 8.200 8.200

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE JOLY Anne 8.050 8.050

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE OLIVRO Louna 7.900 7.900

8 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CERON Romane 7.900 7.900

10 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE MARQUES Rosalie 7.650 7.650

11 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM FILOCHE Célia 7.400 7.400

12 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GIRARDON Valentine 7.350 7.350

13 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PREIRA Maylis 7.250 7.250

14 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOVIN Angele 7.150 7.150

15 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY LECUVIER Carla 6.950 6.950

16 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE CONSTANCE Méline 6.800 6.800

17 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM BOURDONCLE Clementine 6.650 6.650

17 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MAHIR Lila 6.650 6.650

19 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS METELO Coraline 6.600 6.600

20 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE COLLET Laura 6.350 6.350

21 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE AMAH Janisse 5.750 5.750

22 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DO CARMO Inès 2.100 2.100

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 13/12/2016 - www.ffgym.fr Page 50/55



Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1261 - Inter-Régionale B 14 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... ROUSSEL Laurine 9.650 9.650

2 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... LOUIS-JOSEPH Mélora 9.250 9.250

3 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LEFEVRE Tatiana 9.000 9.000

4 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES BACHA Lise 8.950 8.950

4 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY MOSSOT Jade 8.950 8.950

6 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE DROUET Oceane 8.850 8.850

7 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX DUCARTERON Lou 8.700 8.700

7 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GRAIMON Flora 8.700 8.700

9 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... RAPON Julianne 8.650 8.650

9 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... LEMAY Maelys 8.650 8.650

11 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY LOM Fanny 8.300 8.300

12 ARGENTEUIL - CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS ARGENTEUIL GYMN ... BAOUANE Melissa 8.250 8.250

13 PARIS - GRS PARIS CENTRE VALLET Mélissende 8.200 8.200

14 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE SAMBA  FOFOLO Laura 8.100 8.100

15 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CHARBONNIER Ludivine 7.900 7.900

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE GORNOVA Arina 7.700 7.700

17 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB BORDIER Clara 7.650 7.650

18 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MARIETTE Léa 7.550 7.550

19 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE BOUTIN Salome 7.500 7.500

20 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX LAMOURI Selja 7.150 7.150

21 CRECY LA CHAPELLE - RYTHMIC'S CLUB GREEN Ilona 6.600 6.600

22 LOUVRES - LES ETOILES DE LOUVRES PARAN Lawreyna 0.000 0.000
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1262 - Inter-Régionale B 15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... CASSAT Arthur 9.600 9.600

2 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... HUGONNIER Morgane 9.250 9.250

3 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... MONI Emma 9.200 9.200

3 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HEURDIER Coraline 9.200 9.200

5 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY BLANCHARD Lena 9.150 9.150

5 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE LOURS Capucine 9.150 9.150

7 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... RAMIREZ Nahila 9.050 9.050

8 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE KING Rachel 8.900 8.900

9 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY PONS Lucie 8.750 8.750

10 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS IAFRATE Stella 8.600 8.600

11 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BLIVI Fafa 8.350 8.350

12 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM GALLAND Célia 8.000 8.000

13 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE JOLY Claire 7.950 7.950

14 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY AYME Ines 7.850 7.850

15 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SISOMBAT Josephine 7.750 7.750

16 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY JOUVANCEAU Solene 7.650 7.650

17 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... DE ALMEIDA SOARES Sarah 7.500 7.500

17 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE BORTALIS Lucie 7.500 7.500

19 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE DE SOUSA Julie 7.250 7.250

20 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE ZENGOVSKI Andrea 7.050 7.050

21 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR PIERRON Lea 6.200 6.200

22 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX PELZMAN Lisa 5.900 5.900
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1263 - Inter-Régionale B 16 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... TOUCHAIS Elina 9.716 9.716

2 SEVRES - JEUNE SEVRIENNE RODRIGUES Laura 9.533 9.533

3 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS DURGET Celia 9.400 9.400

4 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CARGOU Capucine 9.016 9.016

5 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS DUVEAU Fiona 8.733 8.733

6 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GUILHAMAT Marine 8.400 8.400

7 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... DA COSTA Elsa 8.250 8.250

8 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... LACROIX Ilona 7.983 7.983

9 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ABDOU Kenza 7.800 7.800

10 VOISINS LE BRETONNEUX - VOISINS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE E ... LEPITRE Gaelle 7.750 7.750

11 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... MURGIA Sarah 7.733 7.733

12 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS ROULAND Eleonore 7.500 7.500

13 FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA  ... PAVILLON Johanna 7.366 7.366

13 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BERMAN Olivia 7.366 7.366

15 PARIS - GRS PARIS CENTRE ASWAD-VILLARD Armelle 7.166 7.166

16 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE CISERANE Maryon 6.416 6.416

17 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR FAHY Laurine 6.133 6.133

18 FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA  ... BOSTON Kahina 6.066 6.066

19 FOSSES-MARLY LA VILLE - ALLIANCE GYM FOSSES - MARLY LA  ... THOMAS Cecyl 5.750 5.750

20 BAILLY-ROMAINVILLIERS - BAILLY VAL D'EUROPE GYM BOURDONCLE Charlotte 4.800 4.800

21 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE PARODI Mylene 0.000 0.000
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1264 - Inter-Régionale B 17 ans et plus GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 VERRIERES LE BUISSON - TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BU ... MILLEY Lucie 9.650 9.650

2 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY DEZAMAIS Noémie 9.600 9.600

3 PARIS - GRS PARIS CENTRE FILHO Margot 9.550 9.550

4 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PHU Clarice 9.450 9.450

5 PARIS - GRS PARIS CENTRE CARRERE Linda 9.350 9.350

6 SEVRES - JEUNE SEVRIENNE LE MEHAUTE Laura 9.300 9.300

7 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... COUDERT Amandine 8.900 8.900

7 CHELLES - AMICALE GYMNIQUE CHELLOISE DOS SANTOS Angelina 8.900 8.900

9 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS RELOT Alexandre 8.500 8.500

9 VERSAILLES - ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE DE SOUSA Clarisse 8.500 8.500

9 PARIS - GRS PARIS CENTRE ROUX Loundja 8.500 8.500

12 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS MUSTAPHA Daëd 8.200 8.200

13 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURRE Mélanie 8.150 8.150

14 CREGY LES MEAUX - CREGY LES MEAUX GR SACCO Maude 8.050 8.050

14 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY LABAILS Marianne 8.050 8.050

16 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... AMENDOLA Léa 8.000 8.000

17 PARAY VIEILLE POSTE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PARAY LALLIER Blanche 7.400 7.400

18 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MARQUES Cynthia 7.150 7.150

19 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DIALLO Naye 6.550 6.550

20 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... PIPREL Juliette 0.000 0.000
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Niveau Zone

GR : Chpt Zone IDF Indiv NAT A, B, C, TR
à EVRY/CORBEIL ESSONNES du 10/12/2016 au 11/12/2016

Catégorie n° 1265 - Libre Expression GR
Palmarès général Individuel: France validé le 11/12/16

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 EVRY - SCA 2000 EVRY CHEVALLIER Laurine 16.100 16.100

2 EVRY - SCA 2000 EVRY DIAS Anais 15.700 15.700

3 EVRY - SCA 2000 EVRY LEMASSON Zélia 14.200 14.200

4 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY MAITRE Amelie 14.100 14.100

5 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AUFFRET Maelenn 14.050 14.050

6 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS GOTH Hélène 13.650 13.650

7 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GODARD Delphine 13.050 13.050
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